@
GE Consumer & Industrial
Power Protection
Automatisme et Contrôle
Pour applications industrielles ED.02
Relais électroniques
680961
Ref. C/4568/F/FB 5.0 Ed. 01/08

Tension d’alimentation normalisée  (Un)
 AC (avec transformateur) (V)
 DC/AC (directe)  (V)
Fréquence  (Hz)
Tolérance tension d’alimentation (%)
Répétitivité avec 0,85 - 1,1 Un (%)
Consommation  (VA)
Tension d’essai du circuit   (kV)
d’entrée (entre entrée, sortie et
circuit de terre)
Temps de réponse du déclenchement
(réglable jusqu’à 5 sec)  (s)
RDHT1-...
RDHA1-...
Sensibilité Transformateurs Ø
 ... 1,2 0,2 - 1,2A WKAT-35 1,2A/2V 35
   WKAT-70 1,2A/2V 70
 ... 10 1 - 10A WKAT-35 10A/2V 35
   WKAT-70 10A/2V 70
 RDHT1-... RDHA1-...
   1

H
I
X
Re
la
is
 é
le
ct
ro
ni
qu
es
Série D
 TYPE A B C D E F
 WKA-35 35 75 99 42 92 33,5
 WKA-70 70 98 132 60,5 115 33,5
 WKA-105 105 141 175 82 158 33,5
 WKA-140 140 183 218 103,5 200 33,5
 WKA-210 210 270 309 150 290 43
 WKAT-35 35 75 99 42 92 33,5
 WKAT-70 70 98 132 60,5 115 33,5
 WKAT-105 105 141 175 82 158 33,5
 WKAT-140 140 183 218 103,5 200 33,5
 WKAT-210 210 270 309 150 290 43
Transformateurs différentiels Potentiomètre externe
@
GE Consumer & Industrial
Power Protection